dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

16/077A

16/078A

16/079A

16/080M

16/081A

16/085A

16/086A

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKHM

3A0 durHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®nHaHCOBO-
npaBoBas pynna
«APKOM»

3A0 durHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®nHaHCOBO-
npaBoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasosas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas Npynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

CBepeHuna

MokpbiwKkmHa KOna CtaHnciaBoBHa

007716

02.12.2011

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

09.11.2016

30.11.2016

25.11.2016

10.11.2016

18.11.2016

02.12.2016

16.12.2016

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHbIA Y4acToK

3[aHune, 3eMesibHbIl y4aCTOK

HeXXwunnoe 3gaHnme

roooBasd apeHgHada niata

nebuntopckas
3a10/KEHHOCTb

nebuntopckas
3a[10J1)KEHHOCTb

OLEHKa HEeXXWJbIX 30aHUN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



16/087A

16/092A

16/093A

16/094A

16/095A

16/097A

16/098A

16/101A

16/103A

16/104A

16/105A

16/106A

3A0 ®PnHaAHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®PnHaAHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®PnHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas Npynna
«APKOM»

3A0 ®PnHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®rHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®PnHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 durHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

3A0 ®nHaHCOBO-
npaBoBas pynna
«APKOM»

3A0 durHaHCOBO-
npasoBas pynna
«APKOM»

05.12.2016

05.12.2016

28.11.2016

09.12.2016

09.12.2016

07.12.2016

08.12.2016

12.12.2016

15.12.2016

30.12.2016

30.12.2016

28.12.2016

TpaHCNOPTHOE CpeacTBo,
OOM 1 3eMeJibHbIN Yy4aCTOK

oueHka obopynoBaHus

OLeHKa KBapTuUpbl

nebutopckas
3a10/DKEHHOCTb

OueHkKa camMocTpos, pa3bop

OueHka goam ®J1 B8 OO0

OLE€HKa HeXXWbIX 34aHUN

OLeHKa OpYyXUSs

OLEeHKa KBapTuMpbl

oueHka gonaum B YK

oueHka gonan B YK

OLleHKa aBTO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



651

653

652

718

719

720

721

722

723

724

725

726

727

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anbga-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

06.10.2016

06.10.2016

06.10.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

He>Xunble noMeweHna

apeHia TPaHCnopTHoe
CcpencTso

apeHaa HeXxusble
noMeLleHuns

MpaBo NoJsIb30BaHUS U
BflafleHne 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npaBoO MoJib30BaHUA U
BnageHne seMesibHbIM
y4aCTKOM

MpaBo NoJsIb30BaHUS U
BflafleHuNe 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npaBoO MoJib30BaHUA U
BnageHumne seMesibHbIM
y4aCTKOM

MpaBo NoJsIb30BaHUS U
BflafleHuNe 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npaBo NoJIb30BaHUA N
BnageHne seMesibHbIM
Y4aCTKOM

MpaBo NoJsIb30BaHUSA U
BflafleHne 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npaBo NoJIb30BaHUA N
BnageHne seMesibHbIM
Y4aCTKOM

MpaBo NoJ/Ib30BaHUSA U
BflafleHne 3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

npaBo NoJIb30BaHUA N
BNlageHne seMesibHbIM
Y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



728

729

730

1129

1130

1131

1132

1133

1134

1135

1136

1137

1138

1139

1140

1141

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anbga-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anbga-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anbga-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anba-oueHka"

000 "Anbga-oueHka"

08.11.2016

08.11.2016

08.11.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

14.12.2016

rnepBbIN apeHAHbIN NaaTex

3a 3eMeJibHbIN y4acCToOK

npaBo CO6CTBEHHOCTW Ha
3eMeJIbHbIN Y4acToK

npaBo CO6CTBEHHOCTW Ha
3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

BoponpoBofHble ceTu B
kKonmdecTtse 10 eguHny,

HeXunnoe 3fgaHnme

HeXwunnoe 3gaHnme

HeXXwunnoe 3gaHnme

HYaCTb HEXWJIOI0 30aHNA

cetTmn 3J'IEKTpOCHa6)K€‘HI/IFI

cetTn 3}'IEKTpOCHa6)KEHI/IF|

ceTun aneKTpocHabxeHus

CeTun 3neKTpocHabxeHus

cetTmn 3J'IEKTpOCHa6)KEHI/Iﬂ

cetTn 3}'IEKTpOCHa6)KEHI/IH

CceTun aneKTpocHabxeHus

CeTun 3neKTpocHabxeHus

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



