Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Покрышкина Юлия Станиславовна			
Номер в реестре членов РОО		007716			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
16/077A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	09.11.2016	земельный участок	рыночная	
16/078A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	30.11.2016	здание, земельный участок	рыночная	
16/079A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	25.11.2016	нежилое здание	рыночная	
16/080M	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	10.11.2016	годовая арендная плата	рыночная	
16/081A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	18.11.2016	дебиторская задолженность	рыночная	
16/085A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	02.12.2016	дебиторская задолженность	рыночная	
16/086A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	16.12.2016	оценка нежилых зданий	рыночная	

16/087A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	05.12.2016	транспортное средство, дом и земельный участок	рыночная
16/092A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	05.12.2016	оценка оборудования	рыночная
16/093A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	28.11.2016	оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
16/094A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	09.12.2016	дебиторская задолженность	рыночная
16/095A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	09.12.2016	Оценка самостроя, разбор	рыночная
16/097A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	07.12.2016	Оценка доли ФЛ в ООО	рыночная
16/098A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	08.12.2016	оценка нежилых зданий	рыночная
16/101A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	12.12.2016	оценка оружия	рыночная
16/103A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	15.12.2016	оценка квартиры	рыночная, ликвидационная
16/104A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	30.12.2016	оценка доли в УК	рыночная
16/105A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	30.12.2016	оценка доли в УК	рыночная
16/106A	ЗАО Финансово- правовая Группа «АРКОМ»	28.12.2016	оценка авто	рыночная

651	ООО "Альфа-оценка"	06.10.2016	нежилые помещения	рыночная
653	ООО "Альфа-оценка"	06.10.2016	аренда транспортное средство	рыночная
652	ООО "Альфа-оценка"	06.10.2016	аренда нежилые помещения	рыночная
718	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
719	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
720	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
721	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
722	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
723	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
724	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
725	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
726	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная
727	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право пользования и владение земельным участком	рыночная

728	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	первый арендный платеж за земельный участок	рыночная
729	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право собственности на земельный участок	рыночная
730	ООО "Альфа-оценка"	08.11.2016	право собственности на земельный участок	рыночная
1129	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	Водопроводные сети в количестве 10 единиц	рыночная
1130	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	нежилое здание	рыночная
1131	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	нежилое здание	рыночная
1132	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	нежилое здание	рыночная
1133	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	часть нежилого здания	рыночная
1134	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1135	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1136	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1137	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1138	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1139	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1140	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная
1141	ООО "Альфа-оценка"	14.12.2016	сети электроснабжения	рыночная